Domus me a
do mus orationis uocabitur dicit
domi nus in ea om
nis qui petit ac cipit & qui querit inue nit & pulsā
ti ape rietur. **Post con o.**

Os qui eccliam tuā sponsā uocare dignat' es. ut
que haberet grām pfidei deuotionē. haberet
etiā ex nomine pietatē. da ut om̄is hec pleb'
nomini tuo seruiens. hui' uocabuli c̄sortio
digna esse mereat'. & ecclā tua in templo
cui' anniuersarius dedicationis dies celebratur.
t̄ collecta. te timeat. te diligat. te sequatur.
ut dū iugit̄ p̄ uestigia tua gradit̄. ad celestia

missa te ducente puenire mereat. *P.* **Alia.**

Ds qui de uiuis & electis lapidib' etnum maiestati tue condid' habitaculu'. auxiliare pplo sup plicanti. ut quod eccle' tue corporalib' pficit spaciis. spiritualib' amplifcet' augmentis. *P.*

Ds qui **Tricenalis missa. p' p'mu' annu' dedic.**

inuisibilit' omia etnes. & tam **Terribilis.** *P. totu'.*
p' salute generis humani signa tue potentie uisibiliter ostendis. templu' hoc potentia tue in habitationis illustra. ut omes qui huc dep' caturi eueniunt. ex quacumq; tribulatione ad te clamauerint. esolationis tue beneficia consequantur. *P.*

SECRETI.

Qs om'ps ds. ut in hoc loco que nomini tuo indigni dicauim'. cunctis petentib' aures tue pietatis accommodes. *P.*

POST COG.

Multiplica qs dne uirtute tua in animab' supplicu' tuoz. ut dum te iugit' in templo sco tuo adoramus. in espectu tuo cum sanctis anglis gloriemur. *P.* **Indedicatione altaris.**

Om'ps semp't ds. altare hoc nomini tuo dedicatu'. celestis uirtutis benedictione sc'ifica. & omibus in te spantibus auxilii tui mun'

xlviij

ostende. ut hic & sacramentorum uirtus. & uotorum
optineatur effectus. *Ad Corinthios.*

FRS. **V**nus quisque propriam mercede accipiet. secundum
suum laborem. Di enim sumus adiutores. di agricultura
estis. di edificatio estis. Secundum gratiam que data
est michi. ut sapiens architectus fundamentum posui.
aliter autem super edificat. Unus quisque autem uideat.
quomodo super edificet. Fundamentum enim aliud nemo
potest ponere. propter id quod positum est. quod est
christus ihesus. Siquis autem super edificat supra funda-
mentum hoc. aurum. argentum. lapides preciosos. lig-
na. fenum. stipulam. uniuscuiusque opus manifestum erit.
Dies enim domini declarabit. quia in igne reuelabitur. & unius-
cuiusque opus qualis fuerit ignis probabit.

Si cuius opus manserit quod super edificat. mercede
accipiet. Si cuius opus arserit. detrimentum patietur.

Ipse autem saluus erit. sic tamen quasi pignem;
nullo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. *Lucas 9.*

Non est arbor bona que facit fructus malos. neque
arbor mala faciens fructum bonum. Unaqueque enim
arbor. ex fructu suo cognoscitur. Neque enim de spinis
colligunt ficus. neque de rubo uindemiunt uiam.
Bonus homo de bono thesauro cordis sui.

profert bonum. et malus homo de malo thesauro
profert malum. Ex abundantia enim cordis. os lo-
quitur. Quid autem uocatis me. domine. domine. et non faci-
tis que dico. Omnis qui uenit ad me. et audit ser-
mones meos. et facit eos. ostenda uobis cui similis
sit. Similis est homini edificanti domum. qui fodit in
altum. et posuit fundamenta super petram. In undati-
one autem facta. illisum est flumen domui illi. et
non potuit eam mouere. Fundata enim erat. super petram.

Omnes semper deus qui legalium differentias **Secr.**
hostiarum unius sacrificii oratione sanxisti. respi-
ce propitius de throno glorie tue. et super hoc altare
benedictionis tue munus effunde. ut in hoc sic
temporales hostie consecrentur. ut perpetue uite
sumentibus percurent substantiam. **Ps. Et comm.**

Descendat quoniam domine deus noster spiritus sanctus tuus super hoc
altare. qui et populi tui dona sacrificet. et sumuntium
corda dignantur emundet. **Ps. Missa pro peccatis.**

Si iniquitates obserua ueris domine domine quis sustine-
bit quia apud te propitiatio est deus **israhel. Ps.**
De profundis clamaui ad te domine domine exaudi uocem meam.

Exaudi quoniam domine supplicium preces. et confi **OR.**
tentium tibi parce peccatis. ut pariter nobis in

Supplicat ad deum pro omnibus qui es creator omnium rerum. deus creator. ut deum in dignum famulum
in cuius manu omnipotentia maiestatis tue sunt deliquisse peccator. manu misericordie tue
in peccatis deliquisse. Tu hunc oblatorem qui tui peccata pro peccatis meis offero quod neque
admirari clementiam tuam
digneris absolute

Secreta
Deus meus. In peccatis
tuis. In indulgentia
indulge quod propter
re meam. et sacrificia
vni quod tui peccata hu
militate offero benigni
ne digneris suscipere
peccata. ut peccata que
benignitatis tuae
pauca de peccatis meis
tunc indulgetis. ut
loca peccatorum flu
mine lacrimarum
si venia accipere
accipere omnia peccata
tua. Confiteor

Deus meus. et salua
cor omnium. qui in us me
cum peccatis non leuati
vis in peccatis meis
venerunt. et supplicati
eius de peccatis. ut con
cedas in vobis
delictorum. ut admittat
Deus de peccatis et ea
peccata non ad
miseriam. ut
cum in exercitiis
peccatis quod iuste adiu
nit. emundati de
vitiis omnibus.
me angelus scri
pturas suscipit

dulgentiam tribuas benignam et pacem. P. t. Jeremie

Siniquitates nostre contenderint contra prophetas
nos. domine libera nos. Quiescimus propter nomen
tuum. quod multe sunt auersiones nostre. Tibi enim
peccatum expectatio iustitiae. saluator noster in
tempore tribulationis. Tu autem in nobis es domine.
et nomen tuum inuocatum est super nos. Ne derelin
quas nos domine deus noster. **Be** Propitius esto domine

peccatis nostris ne quando dicant gentes
ubi est deus eorum. **Adiuua** nos deus
salutaris noster et propter honorem
nominis tui domine libera nos.

A 9 1 A

domine domine exaudi
uocem meam.

Se Dom L y e a o

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Petite. et dabit
uobis. Querite. et inuenietis. Pulsate. et aperietur
uobis. Omnis enim qui petit accipit. et qui querit
inuenit. et pulsanti aperietur. Quis autem ex uobis
patrem petit panem. Numquid lapidem dabit illi.
Aut pisce. numquid pro pisce serpentem dabit illi.
Aut si petierit ouem. numquid porriget ei scorpione.
Si ergo uos cum sitis mali. nostis bona data

filii uiri
et spiritus boni
et non
in an
tunc dicit
delicta m
tu dirig
et ruas
nobis quod dicit
tunc ueniam
dicit miseric
nobis clem
et omni exu
dicit dicit pro
et te plac
tunc restit
sacrific
et nomia
tunc dicit pa
dicit deli
et ut quod
tunc ad corre
tunc omni imm

dare filius ur̄is. quanto magis pater ur̄ de celo
dabit sp̄m bonum. petentibus se; **Off.** Intende uo
ci oratio nis mee rex me us & de us me

us quo ni am ad te ora bo do mine.

Hostias t̄ dne placationis offerim? **SECRET.**

ut & delicta nr̄a miserat̄ absoluas. & nutantia

corda tu dirigas. **P. Co.** Inclina aurem tu am acce

le ra ut e ruas nos. **Post comō.**

Pr̄a nob̄ q̄s dne ēc̄ne saluator. ut p̄cipientes hoc
munere ueniā peccator̄. deinceps peccata uitem? **P.**

Ineffabile misericordiam tuam **Item p̄ peccatis.**

dne nob̄ clem̄ter ostende. ut simul nos & a pec
catis om̄ib̄ exuas. & a penis q̄s ph̄is meremur

Suscipe dne p̄pitiat̄ hostia. **Secr.** Scrip̄as. **P.**
quib̄ & te placari uoluisti. & nob̄ salutē potenti
uirtute restitue. **P. Post comō.**

Sumpti sacrificii dne p̄petua nos turtio n̄ relin
quat. & noxia cuncta depellat. **P. Itē p̄ peccatis.**

Parce dne parce peccatis nr̄is. & quā uis in
cessabilit̄ delinquentib̄ c̄tinua pena debeatur:
p̄r̄a q̄s. ut quod in p̄senti merem̄ offensione. nob̄
p̄ficiat ad correctionē. & plagā q̄m sup̄ nos p̄pec
catis nr̄is imminere cognoscim̄. te miserante

sentiamus cessare. P.

SECRETI.

Protege nos q̄s dñe gr̄a tua. tibi sc̄a sacrificia im-
molantes. & plagam quā sup nos imminere pau-
emus. p̄ auxiliū miseric̄ie tue sentiam⁹ cessare. P. *Pr̄ cō.*

Sumptis dñe salutis nr̄e subsidis. tuā miseric̄iam
supplicite deprecamur. ut ab imminēti plaga nos de-
fendas. & ab et̄na d̄pnatione eripias. P. *Itē pro*

Afflictionē famulī tuī. q̄s dñe *peccatis.*

intende placat⁹. ut indulta uenia peccatorū. de
tuis semp̄ beneficis ḡlectur: & ab omnib⁹ eum pec-
catis absolue. ut p̄cepta uenia peccatorū. libera
tibi mente deseruiat. P.

SECRETI

Adesto dñe supplicationib⁹ nr̄is. & hanc famulī
tui oblationē benign⁹ assume. ut quī auxiliū
tue miserationis implorat. & sc̄ificationis gr̄am
p̄cipiat. & que pie p̄catur optineat. P. *Post cō.*

Hui⁹ q̄s dñe uirtute misterii. & a p̄p̄ris nos
munda delictis. & famulū tuū. ab omnib⁹
absolue peccatis. P. *Confitebor tibi.*

Om̄ps semp̄ d̄s. confuenti t̄ famulō tuo. p̄ tua
pietate peccata relaxa. ut non plus ei noccat
cōscientie reatus ad penā. quam indulgentia tue
pietatis adueniam. P.